

Servicetjänster *Krinova AB*

Krinova Incubator & Science Park är en kreativ tillväxtmiljö, en dynamisk mötesplats med flexibla kontorslokaler. Företagen i parken ska inspireras till utveckling och bidra till en spännande och innovativ kultur. Att ha kontor i en science park innebär att man är med och skapar attraktionskraft för staden genom ett aktivt och positivt förhållningssätt till de människor och företag som man delar parken med.

För kunder som ingått Serviceavtal erbjuder Krinova AB följande servicetjänster vid Krinova Incubator & Science Park i enlighet med angivna villkor.

Allmän receptions- och postservice

Bemannad reception tillhandahålls gemensamt för företag i parken. Öppettider för receptionen annonseras på Krinova Incubator & Science Parks hemsida. Öppettider för receptionen är begränsade under sommartid (juni-augusti) samt under helg- och klämdagar.

Postservice tillhandahålls under receptionens öppettider och omfattar att ta emot och ombesörja utskick av post för Kundens räkning. Kostnad för porto etc vid utnyttjande av posttjänster debiteras utöver gällande Serviceavgift.

Fastighetsskyltning

Krinova AB ombesörjer invändig fastighetsskyltning inom parken. Skyltning sker på angivna ytor och bekostas av Krinova AB.

Publicering på Krinova Incubator & Science Parks hemsida

Krinova AB ombesörjer publicering av namn och information om Kunden på Krinova Incubator & Science Parks hemsida.

Nätverksträffar

Krinova AB arrangerar nätverksträffar som Kunder har möjlighet att närvara på. Vid eventuell platsbegränsning med föranmälan tillämpas principen om "först till kvarn". Eventuella kostnader för deltagande på arrangemangen debiteras utöver gällande Serviceavgift.

Krinova AB vidarebefordrar även information om nätverkssammanskomster via partners och externa leverantörer.

Sammanträdeslokaler

Krinova AB ombesörjer bokning av konferens- och sammanträdeslokaler vid Krinova Incubator & Science Park.

Lokalhyra och eventuella ytterligare kostnader i samband med hyran utgår enligt för var tid gällande timtaxa och debiteras per påbörjad timme. Dessa debiteras utöver gällande Serviceavgift.

Kunden har i mån av plats möjlighet att utan kostnad utnyttja särskilt anvisade sammanträdeslokaler under 16 timmar per månad. Dessa timmar kan utnyttjas under måndag-fredag kl. 08.00 – 16:00, dessa tider kan dock begränsas motsvarade receptionens öppettider. Icke utnyttjade timmar kan inte sparas eller överföras till annan månad.

Övrigt

Krinova AB erbjuder, i mån av tillgång, utlåning av kontorsmöbler för nyttjande inom parken.